ואכן, "בית יעקב" פתחה גנים בכל מקום בו חינוך הילדים עמד בסימן שאלה. יפו וחולון, גדרה ושעריה - מהצפון ועד הדרום. הרשויות המקומיות קידמו את הגנים הדתיים בעקימת אף. אבל מולם עמדו אנשי חזון וגננות שליכן יהודי וחם - והם עמדו מול הקשיים בתחושה של רוממות רוח ושליחות.

והקשיים - אוהו, הם היו רבים ומטביעים. מספרת הגברת אלישבע רובין:

"בשנת תש"י (1950) התחלתי לעבוד בגן הילדים בשכונה מוסררה כעוזרת לגננת, ושנה לאחר מכן כגננת. מרבית השכונה אוכלסה על ידי עולים חדשים ממרוקו, שהיו ברמה דתית תמימה. ההסתדרות של אז איימה עליהם שאם לא ישלחו את ילדיהם לחינוך של זרם העובדים, הם לא יקבלו עבודה. חד וחלק.

הגברת נחמה שטיינהוז הסתובבה בין הבתים לאסוף את הילדים שיבואו לגן.